
Ratkaisut juoma-
teollisuudelle

Creating Convenience

Innovatiiviset etiketit ja 
ratkaisut juomateollisuudelle  
Valmistamme etikettikääreitä, joita käytetään mm. PET-muovista 

valmistetuissa virvoitusjuoma-, mehu-, olut- ja vesipulloissa sekä 

pesuaineiden pakkauksissa. AmerShrink™-kutistekalvon avulla 

monipakkaukset voidaan toteuttaa helposti ja näyttävästi.

Flexibles

• Virvoitusjuomat

• Oluet

• Mehut

• Vesi

• Pesuaineet



Flexibles

Muita kiinnostavia tuotteita
• AmerThermo™ – uudelleensuljettava termokassi

www.suominen.fi/joustopakkaukset

Tehokasta erottuvuutta juomille
Vahvat ja kustannustehokkaat etiketit
Kestävät ja kustannustehokkaat etikettimme soveltuvat sekä sileille että muotoilluille 
pulloille. BOPP-kalvosta valmistettujen etikettien ominaisuudet varmistavat niiden kestävyy-
den repeämistä, kosteutta tai hometta vastaan – mikä takaa, että tuotteet näyttävät aina 
houkuttelevilta. Muotoilluille pulloille tarkoitetut etiketit mukailevat pullon pinnanmuotoja 
ja sopivat lähes kaikenmuotoisten pullojen, tölkkien tai purkkien ympärille. Ne soveltuvat 
kutistustunnelilla varustettuihin rullasyöttöisiin etiketöintikoneisiin. 

Etikettimme voidaan nopeasti erotella PET-pulloista, mikä helpottaa pullojen täyttöä ja kierrätys-
tä sekä vähentää ympäristön kuormitusta. Hyvän konekelpoisuutensa ansiosta etiketit toimivat 
erinomaisesti nopeilla linjoilla – mahdollistaen jopa 50 000 pullon tuntinopeuden. Kehitämme 
jatkuvasti yhä ohuempia kalvomateriaaleja, jonka ansiosta jokaiselle rullalle mahtuu enemmän 
etikettejä. Tämä pidentää rullan vaihtoväliä tehostaen samalla asiakkaamme tuotantoprosessia. 

Vaikuttava ulkonäkö
Etikettimme soveltuvat hyvin myös erilaisiin promootiotarkoituksiin sekä pienempiin tuo-
tantomääriin. Voimme tarjota näihin erilaisia erikoisefektejä, kuten hohtavia ja lämpöön 
reagoivia painovärejä. Lisäksi kaksipuolisen painatuksen tai muiden efektien, kuten matta- ja 
helmiäislakkojen, kohokuvioinnin sekä hologrammien ja paperimaisen kalvon avulla voidaan 
tehostaa tuotteiden näkyvyyttä. AmerPromo™-koodaus auttaa kiinnittämään kuluttajien 
huomion erikoiskampanjaan. 

Kaksipuolinen painatus – jolloin etiketin toiselle puolelle voidaan painaa yhdeksällä ja toiselle 
puolelle yhdellä värillä – lisää tuotteiden erottuvuutta. Etikettien läpinäkyvyyttä, kiiltoa tai 
läpikuultamattomuutta voidaan säädellä laajan kalvovalikoiman avulla, joka kattaa kirkkaat, 
valkoiset ja metalloidut kalvot. 

Monikäyttöinen AmerShrink™ 
AmerShrink™ on innovatiivinen kutistekalvo monipakkauksille. Se soveltuu mm. juomi-
en, maitotuotteiden ja kosmetiikkatuotteiden pakkaamiseen. Joustavuutensa ansiosta se 
mukautuu erimuotoisten pakkausten ympärille muodostaen niistä vakaan kokonaisuuden. 
AmerShrink™ soveltuu irtonaisille PET-, PE- ja PP-pulloille tai alustalla oleville lasipulloille. 
Kalvo sopii myös metalli- ja pahvitölkeille alustan kanssa tai ilman.

AmerShrink™ on erittäin kiiltävä kalvo, jota on saatavana sekä kirkkaana että valkoisena. 
Korkealuokkainen fleksopainatus kymmeneen väriin saakka saa monipakkauksen erottumaan 
edukseen. Huolellisesti valitut materiaalimme ovat lisäksi täysin kierrätys- ja elintarvikekelpoisia.

Tekniset tiedot

Etiketit
•	Materiaalit: BOPP, Met BOPP, helmiäis-

BOPP, matta-BOPP tai erilaiset lami-
noidut BOPP-kalvojen yhdistelmät

•	Maks. painetun kalvon leveys: 1 320 mm
•	Kalvon paksuus: 30–50 µm

AmerShrink™-kutistekalvo
•	Materiaalit: PE
•	Maks. kalvon leveys: 2 700 mm 
•	Maks. painetun kalvon leveys: 1 400 mm
•	Maks. toiston pituus: 817 mm
•	Kalvon paksuus: 30–100 µm
•	Kalvon kutistuma: MD 60–80 %, 
	 CD 10–30 %
•	Kutistustunnelin lämpötila: 
	 yleensä 160–200 °C 


